
2.8TON C/S
CARRYING PLUS



7.00R16LT 8PR

2.8TON C/S
CARRYING PLUS

Asientos Butaca (Conductor y Pasajero)
Cinturones de Seguridad Tres Puntos
Extintor
Frenos de Tambor Delanteros
Frenos de Tambor Traseros
Freno Auxiliar al Escape
Frenos ABS

Tapicería
Alfombrado
Posa Vasos en Consola
Calefacción
Desempañador
Radio AM/FM / Puerto USB
Controles de Audio en el Volante
Aire Acondicionado
Cierre Central con mando a distancia

Tela
Vinil

Características de Seguridad

Características Interiores 

Características Exteriores 
Luces Neblineras
Luces con ajuste de altura
Llantas
Gradas de acceso

2771cc

IVEuro

4

107Hp@3600rpm

260Nm@2000rpm

Transmisión Manual

Especificaciones Técnicas

5460
2030
2316
2800
3630
11.5
4650
1850
2800

Largo Total (mm)
Ancho Total (mm)
Alto Total (mm)
Distancia entre Ejes (mm)
Chasís Aprovechable (mm)
Radio Mínimo de Giro (mts)
Peso Bruto (kg)
Peso Neto (kg)
Capacidad de Carga (kg)

Dimensiones y Capacidades


