







## CARRYING PLUS 2.8TON C/S

## Características Exteriores Luces Neblineras Luces con ajuste de altura Llantas 7.00R16LT 8PR Gradas de acceso Características Interiores Tapicería Tela Alfombrado Vinil Posa Vasos en Consola Calefacción Desempañador Radio AM/FM / Puerto USB Controles de Audio en el Volante

Especificaciones Técnicas	
Combustible	Diésel
Capacidad Tanque Combustible (Lts)	63
Motor	2771cc
Euro	IV
Turbo	•
Cilindros	4
Válvulas	8
Potencia HP	107Hp@3600rpm
Torque Nm	260Nm@2000rpm
Pasajeros	3
Dirección Hidráulica	•
Columna Dirección Ajustable	•
Suspensión de Hojas de Resorte	•
Transmisión Manual	5 velocidades

Dimensiones y Canasidades	
Dimensiones y Capacidades	
Largo Total (mm)	5460
Ancho Total (mm)	2030
Alto Total (mm)	2316
Distancia entre Ejes (mm)	2800
Chasís Aprovechable (mm)	3630
Radio Mínimo de Giro (mts)	11.5
Peso Bruto (kg)	4650
Peso Neto (kg)	1850
Capacidad de Carga (kg)	2800

NOTA: Las características técnicas descritas en esta ficha están sujetas a cambios sin previo aviso. Precio no incluye carrocería.



Extintor

Frenos ABS

Aire Acondicionado

Cierre Central con mando a distancia

Características de Seguridad

Asientos Butaca (Conductor y Pasajero)
Cinturones de Seguridad Tres Puntos

Frenos de Tambor Delanteros Frenos de Tambor Traseros Freno Auxiliar al Escape